
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 194,246.00 30,685.60 224,931.60 0.00 224,931.60 224,931.60 224,931.60 0.00 0.00 0.00 800.00

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 0.00194,246.00 30,685.60 224,931.60 0.00 224,931.60 224,931.60 224,931.60 0.00 0.00 100.00
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 28,184.00 25.30 28,209.30 0.00 28,209.30 28,209.06 28,209.06 0.00 0.24 0.00 1,199.98

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.0028,184.00 25.30 28,209.30 0.00 28,209.30 28,209.06 28,209.06 0.24 0.00 100.00
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,745.00 1,657.77 3,402.77 0.00 3,402.77 3,402.77 3,402.77 0.00 0.00 0.00 300.00

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 0.001,745.00 1,657.77 3,402.77 0.00 3,402.77 3,402.77 3,402.77 0.00 0.00 100.00
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,621.00 8.61 2,629.61 0.00 2,629.61 2,629.61 2,629.61 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

0.002,621.00 8.61 2,629.61 0.00 2,629.61 2,629.61 2,629.61 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 32,377.28226,796.00 259,173.28 0.00 259,173.28 259,173.04 259,173.04 0.00 0.24 0.00 100.00

TOTAL   226,796.00 0.00 100.000.000.240.00259,173.04259,173.04259,173.28259,173.2832,377.28

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 259,173.28226,796.00 32,377.28 259,173.28 0.00 259,173.04 259,173.04 0.00 0.24 0.00 100.00
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 107,556.00 -2,423.35 105,132.65 0.00 105,132.65 103,998.94 103,998.94 0.00 1,133.71 0.00 797.79

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 0.00107,556.00 -2,423.35 105,132.65 0.00 105,132.65 103,998.94 103,998.94 1,133.71 0.00 98.92
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL -2,423.35107,556.00 105,132.65 0.00 105,132.65 103,998.94 103,998.94 0.00 1,133.71 0.00 98.92

TOTAL   107,556.00 0.00 98.920.001,133.710.00103,998.94103,998.94105,132.65105,132.65-2,423.35

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 105,132.65107,556.00 -2,423.35 105,132.65 0.00 103,998.94 103,998.94 0.00 1,133.71 0.00 98.92
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Producción de Eventos Artísticos y de Formación de Públicos79 00 001 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 730000 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 68,854.00 68,854.00 502.09 67,105.09 66,204.29 66,204.29 1,748.91 2,649.71 0.00 662.82

TOTAL  730000  BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 1,748.910.00 68,854.00 68,854.00 502.09 67,105.09 66,204.29 66,204.29 2,649.71 0.00 96.15
 840000 EGRESOS DE CAPITAL

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  EGRESOS DE CAPITAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 68,854.000.00 68,854.00 502.09 67,105.09 66,204.29 66,204.29 1,748.91 2,649.71 0.00 96.15

TOTAL   0.00 502.09 96.150.002,649.711,748.9166,204.2966,204.2967,105.0968,854.0068,854.00

TOTAL  79 00 001 001  Producción de Eventos Artísticos y de Formación 
de Públicos 67,105.090.00 68,854.00 68,854.00 502.09 66,204.29 66,204.29 1,748.91 2,649.71 0.00 96.15

[ PRODUCCION ]
 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Ejecucion del Presupuesto (Grupos Dinamicos)
Expresado en Dólares

Entidad Institucional = 250
10:19.22HORA       :

REPORTE :

FECHA     :

PAGINA   :

06/01/2020

3 3DE

R00804768.rdlc

2,019EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
DEVENGAR

SALDO POR
COMPROMETER

PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION PRE 
COMPROMISO

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Actividad - Programa - Grupo Gasto - Subprograma - Item - GEO - FTE - 

%
EJEC


